
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.03.2011г.  № 70-п 

 

Об утверждении  состава  комиссии по рассмотрению заявлений граждан, 

находящихся  в трудной жизненной ситуации 

 

         В соответствии со  статьей  14 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.ст. 9, 16  Устава муниципального образования город Игарка,  в 

целях создания  условий для поддержания уровня жизни, социального 

благополучия граждан и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, с 

целью обеспечения реализации на территории города Игарки мероприятий, 

предусмотренных районной целевой программой «Социальная поддержка 

населения, находящегося в трудной жизненной ситуации» на 2011год, и  

городской целевой программой «Помощь жителям города Игарки, находящимся 

в трудной жизненной ситуации» на 2011 год,   ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан, 

находящихся в трудной жизненной ситуации согласно приложению. 

          2.  Пункт 1 постановления  администрации города Игарки  от 15.07.2009г. 

№ 258-п  «Об утверждении состава  комиссии по рассмотрению заявлений 

граждан, находящихся  в трудной жизненной ситуации»,  считать утратившим  

силу.  

        3.    Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

        4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в городской общественно-политической газете «Игарские 

новости».  

 

Глава  города                                                                                    С.А. Азаров  

 

 

 

 

 

 
Кулакова Наталия Александровна 

8-39172-2-25-55 

 

 

 

 

                                                     

  



 2 

                                                                              
                                                                           Приложение    

                                                                           к постановлению  

                                                                          Администрации города Игарки  

                                                                           от   14.03.2011  г. № 70-п 

 

Состав комиссии  

по рассмотрению заявлений граждан,  находящихся   в   трудной   жизненной 

ситуации 

 

Председатель комиссии: 

Азаров  

Сергей Александрович  

 

-  глава города 

 

Заместитель председателя: 
Маслова Галина Георгиевна 

 

 

- начальник  Игарского отдела  Управления 

социальной защиты населения Туруханского 

района       (по согласованию) 

 

Секретарь комиссии: 
Шехмирзова  

Жанна Юрьевна  

 

- главный специалист Игарского отдела 

Управления социальной защиты населения  

Туруханского района       (по согласованию) 

Члены комиссии:  

Томко  

Зинаида Александровна 

- директор Краевого государственного 

бюджетного учреждения  «Центр занятости 

населения города Игарки»                                                            

                                          (по согласованию) 

 

Аверкина  

Татьяна Михайловна 

- начальник  Отдела Пенсионного Фонда 

(государственное учреждение)  в  г. Игарка  

Красноярского  края         (по согласованию) 

 

Андреева  

Татьяна Евгеньевна  

- руководитель группы назначений, 

перерасчета, выплаты пенсий и оценки 

пенсионных прав застрахованных лиц Отдела 

Пенсионного Фонда   (государственное 

учреждение)  в г. Игарка  Красноярского края          

(по согласованию) 

 

Гришечко  

Галина Иннокентьевна 

 - ведущий специалист по охране прав детей 

по городу  Игарке Управления  

администрации Туруханского   района                                          

(по согласованию) 

 

Данилюк 

Иван Николаевич   

- главный врач Муниципального учреждения   

здравоохранения  «Игарская центральная 

городская  больница»     

                                           (по согласованию) 

 

 



 3 

Казаков  

Анатолий Павлович 

- председатель Игарского городского Совета 

депутатов                         (по согласованию) 

 

Фуртатова  

Ольга Ивановна 

- депутат, председатель  постоянной 

комиссии по социально-экономической 

политике Игарского городского Совета 

депутатов                         (по согласованию) 

 

Марков 

 Иван Петрович  

- депутат  Игарского городского Совета 

депутатов                         (по согласованию) 

 

Семенова  

Алена Михайловна  

-  депутат  Туруханского районного Совета  

депутатов                           (по согласованию)  

      

Гробовая 

Галина Николаевна 

- председатель  городского Совета ветеранов                          

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


